
 

 

  UCHWAŁA NR XX/119/2017    

    RADY GMINY BRZOZIE 

 

            z dnia 21 czerwca  2017r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446, poz.1579, poz.1948, z 2017r, poz. 730, poz. 935)             

oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych              

(Dz. U. z 2016r., poz.1870,  poz.1948, poz.1984, poz.2260, z 2017r. poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935,     

poz. 1089)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brzozie na rok 2017, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 1/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 stycznia 2017r., 

- Uchwale Nr XVIII/107/2017 Rady Gminy Brzozie  z dnia 14 lutego 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 5/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 marca 2017r., 

- Uchwale Nr XIX/114/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 marca 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 8/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 kwietnia 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 10/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 18/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 maja 2017r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2017 rok w wysokości 17.558.179,81 zł zastępuje się kwotą 18.542.300,81 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości           18.186.300,81 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości          356.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;     

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

         „§ 2.1. Wydatki  budżetu na 2017 rok w wysokości 16.707.479,81 zastępuje się kwotą 17.691.600,81 zł      
z tego: 

  1) wydatki bieżące w wysokości        15.737.600,81 zł; 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     1.954.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem      

nr 3.” 

3) § 8  otrzymuje brzmienie: 
     „§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.153.047,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”; 



 

 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.153.047,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”; 
5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 
7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 
8) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 
9) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

    Przewodniczący  
Rady Gminy Brzozie 

 

         (-) Kazimierz Leśniewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Dochody: 

 

1. Dz.010 R.01010 P.0940 zwiększa się o kwotę 967.000,00 zł wpływy z tytułu zwrotów podatku VAT      
z lat ubiegłych. 

2. Dz.750 zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł wpływy z różnych dochodów. 
3. Dz.855 R.85503 P.2360 zwiększa się o kwotę 2,00 zł dochody gminy związane z realizacją zadania 

związanego z wydawaniem duplikatów Kart Dużej Rodziny. 
4. Dz.900 R.90002 zwiększa się o kwotę 119,00 zł wpływy z tytułu  kosztów upomnień od opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

5. Dz.921 R.92109 P.0750 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł dochody z najmu i dzierżawy świetlic 
wiejskich. 

 

Wydatki: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków z przeznaczeniem na zadania i zakupy inwestycyjne 
wymienione w załączniku  nr 3 do uchwały. 

2. Pozostałe zmiany w planie wydatków wywołane są przesunięciami między paragrafami, rozdziałami     
i działami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/119/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 czerwca 2017r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 967 000,001 371 364,67 2 338 364,67

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 967 000,00 1 991 333,001 024 333,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 010 733,00 967 000,00 1 977 733,00

750 Administracja publiczna 12 000,0058 370,00 70 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00 44 370,0042 370,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 26 000,0016 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 10 000,00 11 000,00

855 Rodzina 2,004 716 905,96 4 716 907,96

85503 Karta Dużej Rodziny 2,00 127,96125,96

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 2,00 2,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119,00331 100,00 331 219,00

90002 Gospodarka odpadami 119,00 325 219,00325 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 119,00 169,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,0015 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 20 000,0015 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
15 000,00 5 000,00 20 000,00

17 558 179,81 18 542 300,81984 121,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/119/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 czerwca 2017r.
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 757 202,001 176 872,67 1 934 074,67

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 757 202,00 1 576 543,00819 341,00

4260 Zakup energii 12 321,00 3 202,00 15 523,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 754 000,00 834 000,00

600 Transport i łączność 43 000,00272 175,00 315 175,00

60016 Drogi publiczne gminne 43 000,00 306 675,00263 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 175,00 - 10 000,00 61 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 43 000,00 184 000,00

750 Administracja publiczna 9 000,001 684 552,00 1 693 552,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 1 540 303,001 534 303,00

4260 Zakup energii 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 1 000,00 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 22 700,0019 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 000,00 5 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00211 285,00 221 285,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 213 285,00203 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,005 694 653,00 5 754 653,00

80101 Szkoły podstawowe 54 000,00 3 505 757,003 451 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 13 000,00 44 500,00

4260 Zakup energii 167 000,00 4 000,00 171 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 823,00 5 000,00 6 823,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 000,00 32 000,00 360 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 257 517,00251 517,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 380,00 6 000,00 56 380,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 919,00885 231,00 896 150,00

90002 Gospodarka odpadami 119,00 325 219,00325 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 119,00 4 919,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 800,00 100 800,0090 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 10 800,00 45 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 000,00478 344,00 571 344,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 358 044,00342 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 044,00 5 000,00 16 044,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 000,00 10 000,00 314 000,00

92195 Pozostała działalność 77 000,00 108 300,0031 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000,0057 400,00 58 400,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 54 900,0053 900,00

4260 Zakup energii 2 600,00 1 000,00 3 600,00

16 707 479,81 17 691 600,81984 121,00Razem:



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/119/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 czerwca 2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 
miejscowoĞci Brzozie, Gmina Brzozie - etap II, 
częĞć II (2011-2018)

480.000 480.000 480.000 0

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

2. 010 01010 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni Ğcieków w 
Małym Leźnie, Wielkim Leźnie, Sugajnie i 
Trepkach (2017-2018r.)

354.000 354.000 354.000 0

A. ---------   

B. ---------

C. ---------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

3. 600 60016 6050
Miejscowe, powierzchniowe utrwalenie nawierzchni 

asfaltowej emulsją asfaltową i grysami na drodze 
gminnej Jajkowo-ĝwiecie (2017r.)

65.000 65.000 65.000 0

A.-------    

B.--------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

4. 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych w ĝwieciu o pow. 
ok. 440 m2 - kontynuacja (2015-2017)

25.000 25.000 25.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

5. 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych w Wielkim 

Głęboczku o pow. ok. 500 m2 (2016-2017) 25.000 25.000 25.000 0
A.-------    

B.-------

C.-------

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

6. 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych przy drodze 

powiatowej w Brzoziu (2017r.)
16.000 16.000 16.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

7. 600 60016 6050
Rozgraniczenie (modernizacja) drogi na działce nr 
26 w Wielkim Leźnie (2016-2017) 8.000 8.000 8.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

8. 600 60016 6050
Zakup działki Nr 29/12 o pow. 0,4650 ha w ĝwieciu 
z przeznaczeniem pod drogę do hydroforni (2017r.) 22.500 22.500 22.500 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

9. 600 60016 6050
Zakup częĞci działki nr 190/2 o pow. 0,0014 ha w 
Wielkim Głęboczku (2017r.) 20.000 20.000 20.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

10. 600 60016 6050
Zakup działki nr 321/3 o pow. 0,0016 ha w Brzoziu 
z przeznaczeniem pod drogę (2017r.) 2.500 2.500 2.500 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

11. 630 63003 6050
Budowa infrastrukturty turystycznej nad jeziorami 

Gminy Brzozie (2017r.)
50.000 50.000 50.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2017r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 
2017 

(8+9+10+11)

§**
Łączne 
koszty 

finansowe



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/119/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 czerwca 2017r.

12. 710 71035 6050
Przejęcie działki Nr 81/3 o pow. 0,2450 ha w 
Jajkowie przeznaczonej pod cmentarz (2017r.)

2.000 2.000 2.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

13. 750 75023 6050
Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy 
(2017r.)

5.000 5.000 5.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

14. 754 75405 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na 
dofinansowanie zakupu oznakowanego 

samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Brodnicy (2017r.)

8.000 8.000 8.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

15. 754 75412 6060
Zakup samochodu ratowniczo-gaĞniczego dla OSP 
Brzozie (2017r.)

120.000 120.000 120.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

16. 801 80101 6050
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Jajkowie 
(2017r.)

328.000 328.000 328.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

17. 801 80101 6050
Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 

w Jajkowie (2017r.)
25.000 25.000 25.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0

Szkoła 
Podstawowa w 

Jajkowie

18. 801 80101 6050
Budowa parkingu na dz. Nr 40/5 w Jajkowie 

(2017r.)
7.000 7.000 7.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

19. 921 92109 6050 Budowa Ğwietlicy wiejskiej w Jajkowie (2016-2018) 285.000 285.000 285.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

20. 921 92109 6050
Budowa wiaty obok Ğwietlicy wiejskiej w Małym 
Głęboczku (2017r.) 4.000 4.000 4.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

21. 921 92109 6050
Utwardzanie placu przed Ğwietlicą wiejską w Małym 
Głęboczku (2017r.) 15.000 15.000 15.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

22. 921 92109 6050
Budowa parkingu na działce nr 53/2 w Wielkim 
Leźnie (2017r.) 10.000 10.000 10.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

23. 921 92195 6060
Zakup wyposażenia placu zabaw w Brzoziu 
(2017r.)

7.000 7.000 7.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

24. 921 92195 6050
Zakup działki nr 359 o pow. 0,2600 ha pod boisko 
w Wielkim Głęboczku (2017r.) 70.000 70.000 70.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 
Brzoziu

Ogółem 1.954.000 1.954.000 1.954.000 0

A. --------

B. --------

C.---------

0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowaniaŚ
A. Dotacje i Ğrodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. ĝrodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/119/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 czerwca 2017r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 347 031,670,00347 031,67

01095 Pozostała działalność 347 031,670,00347 031,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
347 031,670,00347 031,67

750 Administracja publiczna 42 355,000,0042 355,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 355,000,0042 355,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 355,000,0042 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 713,000,003 713,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 713,000,003 713,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 713,000,003 713,00

852 Pomoc społeczna 47 722,180,0047 722,18

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 000,000,008 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 000,000,008 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 374,180,00374,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
374,180,00374,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,000,004 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 500,000,004 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 848,000,0034 848,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 848,000,0034 848,00

855 Rodzina 4 712 225,960,004 712 225,96

85501 Świadczenie wychowawcze 3 037 000,000,003 037 000,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 037 000,000,003 037 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 675 100,000,001 675 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 675 100,000,001 675 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 125,960,00125,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
125,960,00125,96

5 153 047,815 153 047,81 0,00Razem:



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/119/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 czerwca 2017r.
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 347 031,670,00347 031,67

01095 Pozostała działalność 347 031,670,00347 031,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681,000,00681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59,000,0059,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 960,000,003 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 673,540,00673,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 431,000,001 431,00

4430 Różne opłaty i składki 340 227,130,00340 227,13

750 Administracja publiczna 42 355,000,0042 355,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 355,000,0042 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 317,000,0030 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 918,000,004 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 026,000,006 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 713,000,003 713,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 713,000,003 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,000,00108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 629,000,00629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 976,000,002 976,00

852 Pomoc społeczna 47 722,180,0047 722,18

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 000,000,008 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,000,008 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 374,180,00374,18

3110 Świadczenia społeczne 366,840,00366,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,340,007,34

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,000,004 500,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,000,004 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,000,00100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 848,000,0034 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 848,000,0034 848,00

855 Rodzina 4 712 225,960,004 712 225,96

85501 Świadczenie wychowawcze 3 037 000,000,003 037 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 993 275,000,002 993 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,000,0031 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,000,002 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,000,005 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,000,00800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,000,00700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 471,000,001 471,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

360,000,00360,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 675 100,000,001 675 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 1 563 910,000,001 563 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,000,0038 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 850,000,002 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 400,000,0065 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,000,00100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,000,00600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 696,000,001 696,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,000,00500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 125,960,00125,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,960,00125,96



5 153 047,81 0,00 5 153 047,81Razem:


